ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 126/2010/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo em visto o que dispõe
o Art. 67 da Lei 8.Ó66/93,

RESOLVE:

Art. r Designar a servidora Erennita Silvania Sarmento, Mat/469 -
Secretária de Educação e Cultura, para, em observância ao Art, 67 da Lei
8.666/93, atuar como Fiscal dos Contratos celebrados entre a Prefeitura
Municipal de Vieirópolis e os Liciíantes abaixo:

Licitante: Tomaz Estrela de Assis

Contrato: 00009/2010

Objeto: Contrataçõo de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010

Vigência: 10/12/2010

Licitante: Francisco José de Oliveira

Contrato: 0010/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010

Vigência: 10/12/2010

Licitante: Francisco Batista Neto

Contrato: 0011/2010
Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes

Assinatura: 12/02/2010
Vigência: 10/12/2010

Licitante: Francisco Aurivan de Oliveira

Contrato: 0012/2010
Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010
Vigência: 10/12/2010

Licitante: Maria Cássia Chagas de Oliveira
Contrato: 0013/2010
Objeto: Contratação de sen/iços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010
Vigência: 10/12/2010

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

Licitante: Gerones Barbosa de Santana
Contrato: 0014/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010

Vigência: 10/12/2010

Licitante; José Vital de Vilela

Contrato: 0015/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010

Vigência: 10/12/2010

Licitante: Francisco Neto de Sousa

Contrato: 0016/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010

Vigência : 10/12/2010

Licitante: Ivan Calixto Gonzaga
Contrato: 0017/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010
Vigência : 10/12/2010

Licitante: Adonias Antunes da Silva

Contrato: 0018/2010

Objeto: Contratação de sen/iços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010

Vigência : 10/12/2010

Licitante: José Pereira da Costa

Contrato: 0019/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010

Vigência: 10/12/2010
Licitante: Dorinaldo Abrantes de Sena

Contrato: 0020/2010
Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010
Vigência : 10/12/2010

Licitante: Francisco Valderi de Andrade

Contrato: 0021/2010

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinodos ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010

Vigência : 10/12/2010

Licitante: Francisco Gabriel Moreira

Contrato: 0022/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Estudantes.

Assinatura: 12/02/2010
Vigência: 10/12/2010

Licitante: Francisco Raimundo da Costa

Contrato: 0037/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao Transporte de
Professores e Estudantes Universitários.

Assinatura: 19/03/2010
Vigência: 19/12/2010

Licitante: José Manoel Abrante

Contrato: 0038/2010
Objeto: Contratação de serviços de locação de veículo destinado oo Transporte de

Estudantes Universitários.

Assinatura: 19/03/2010
Vigência: 19/12/2010

Licitante: Antonio Francisco Martins

Contrato: 0041/2010

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos para manutenção das
atividades administrativas da Secretaria de Educação.
Assinatura: 19/03/2010

Vigência : 19/12/2010

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, 18 de maio de 2010

ARCOS>PE rVETRA

Prefeito